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ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCOS
CERTIFICADOS FINANCIEROS
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
EXISTENCIA DE BIENES DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS CORRIENTES
PAGOS ANTICIPADOS
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPOS NETOS
OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO PROVEEDORES Y SUPLIDORES
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
OTRAS CUENTAS POR PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS INTERNOS A PAGAR A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO NO CORRIENTES

TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO

Q LoreriaNacional
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971,116,704.6O
516,890,375.31

1,552,927,256.01
10,804,196.67

112,902,967.13
1,761,417.22

3,166,402,916.94

590,916,424.92
5,022,037.11

595,938,462.03

3,762,341,378.97

132,741,324.45
56,939,061.18

115,326,596.76
305,006,982.39

305,006,982.39

3,465,431,424.56RESULTADOS NETO DEL EJERCICIO - 8,097,027.98
TOTAL PATRIMONIO NETO

3,457,334,396.58
TOTAL P VQ\Y`PATRIMONIO _/"T" 2,341,378.97
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